

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : โครงการปรับปรุงพื้นอาคารอเนกประสงค์ศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก องค์การบริหารส่วนตำบลกุดแห่ ตำบลกุดแห่ อ.นากลาง จ.หนองบัวลำภู

สถานที่ก่อสร้าง : ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กองค์การบริหารส่วนตำบลกุดแห่ อ.นากลาง จ.หนองบัวลำภู

เมื่อวันที่ 2 เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2567

ประมาณราคาโดย : กองช่าง อบต.กุดแห่

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	
1	กระเบื้อง 30 x 30 ซม.	154.00	กล่อง	280.00	43,120.00	-	-	43,120.00
2	ปูนซีเมนต์	66.00	ถุง	95.00	6,270.00	-	-	6,270.00
3	ปูนยาแนว	40.00	ถุง	158.00	6,320.00	-	-	6,320.00
4	ทรายหยาบ	17.00	ล.บ.ม	529.60	9,003.20	-	-	9,003.20
5	น้ำผสมปูน	153.00	ตรม	0.02	2.51	-	-	2.51
6	จระมุกบรไรโต	20.00	เส้น	157.00	3,140.00	-	-	3,140.00
7	ค่าแรง	153.00			-	184.00	28,152.00	28,152.00
					-		-	-
					-		-	-
					-		-	-
					-		-	-
					-		-	-
					-		-	-
					-		-	-
					67,855.71		28,152.00	96,007.71

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : โครงการปรับปรุงพื้นอาคารอเนกประสงค์ศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก องค์การบริหารส่วนตำบลกุดแห่

สถานที่ก่อสร้าง : ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กองค์การบริหารส่วนตำบลกุดแห่ อ.นากลาง จ.หนองบัวลำภู

ประมาณราคาโดย : กองช่าง อบต.กุดแห่